
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 9 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1

Dispensa

 
    

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0864/2022 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às disposições legais, torna 
público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de Licitação acima especificada, e 
mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa especializada com vistas a 
aquisição de equipamentos de informática para atender as demandas das escolas municipais de São 
Gabriel - BA. DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia 14/12/2022, das 08:00hs até 23:59hs, 
que poderá ser enviado através do e-mail: cotacoespmsg@gmail.com ou entregue na sede da 
Prefeitura Municipal de São Gabriel, situada na Praça Largo da Pátria, nº 132, Centro, nesta Cidade, 
Estado da Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: Nº 0864/2022. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações 
complementares podem ser solicitados pelo e-mail: cotacoespmsg@gmail.com.  

 
São Gabriel - BA, 09 de dezembro de 2022.  

 
 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Presidente da Comissão de Licitação. 

Decreto nº 017/2021. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81476B7D495C808C2C7AF115E4A0FEC7



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 9 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1

 
    

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0864/2022 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às disposições legais, torna 
público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de Licitação acima especificada, e 
mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa especializada com vistas a 
aquisição de equipamentos de informática para atender as demandas das escolas municipais de São 
Gabriel - BA. DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia 14/12/2022, das 08:00hs até 23:59hs, 
que poderá ser enviado através do e-mail: cotacoespmsg@gmail.com ou entregue na sede da 
Prefeitura Municipal de São Gabriel, situada na Praça Largo da Pátria, nº 132, Centro, nesta Cidade, 
Estado da Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: Nº 0864/2022. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações 
complementares podem ser solicitados pelo e-mail: cotacoespmsg@gmail.com.  

 
São Gabriel - BA, 09 de dezembro de 2022.  

 
 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Presidente da Comissão de Licitação. 

Decreto nº 017/2021. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81476B7D495C808C2C7AF115E4A0FEC7


		2022-12-09T13:15:49-0300




